
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

GARA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L'APPALTO DEL SERVIZIO DI FRONT 
OFFICE E DI BACK OFFICE PER VARIE U.O.C. DELL'AULSS 8 BERICA: AMMISSIONE DITTE 
E NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 1033/22



Il Direttore dell’UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

“con deliberazione n. 479 del 24 Marzo 2022 è stato disposto di indire gara a procedura aperta ex art. 60 
D.Lgs. 50/2016 in piattaforma “Sintel”, per l’affidamento di servizio del front office e di back office, per 
varie U.O.C. dell’Aulss 8 “Berica”, per un periodo di tre anni, con facoltà di rinnovo per due anni, con 
importo a base d’asta triennale di € 774.000,00 complessivi (Iva e oneri per rischi da interferenza esclusi), 
numero gara 8467975, CIG 912054717C, CUI 02441500242202100027

ai chiarimenti pervenuti è stata fornita risposta nei termini e con le modalità previsti dal disciplinare e 
dal bando di gara (All. 1 al presente);

entro il termine di presentazione delle offerte, fissato per il giorno 05 maggio 2022 ad ore 16:00, sono 
pervenute le offerte dei seguenti operatori economici:

Denominazione Operatore Economico Sede Legale

PLANETCALL DIRECT SRL Piazza Molise 23 
Campobasso

ALI INTEGRAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
PAPA GIOVANNI 
XXIII n. 70 Cagliari

CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI Società Cooperativa 
Consortile Stabile

Via Degli Orafi, 2, 
Pistoia

ISTAR SRL
Via ARMANDO 
DIAZ n. 33/21 
Arzignano

SOFTWARE SERVIZI CONSULTING SRL
Viale di Porta 
Vercellina n. 7/9
Milano

in data 06 maggio 2022, si è tenuta la seduta per la verifica della regolare presentazione della 
documentazione amministrativa, caricata dalle ditte nella piattaforma informatica “Sintel”;

come risulta dal verbale della predetta seduta del 06 maggio 2022 (All. 2 al presente), nei confronti 
dell’operatore economico SOFTWARE SERVIZI CONSULTING SRL è stato avviato il c.d. “soccorso 
istruttorio”, richiedendo  di integrare la documentazione presentata nei termini riportati in tale verbale;

con nota prot. 51556 del 12.05.2022, trasmessa sia via pec che tramite Sintel, è stato quindi chiesto al 
suddetto operatore economico, di integrare la documentazione amministrativa presentata;

in data 13 maggio 2022, si è tenuta la seduta per la valutazione dell’integrazione alla documentazione 
presentata dalle suddette imprese (All. 3 al presente): verificate le integrazioni documentali prodotte e 
considerato che la restante documentazione amministrativa risulta correttamente presentata, come 
indicato nel predetto verbale del 06 maggio 2022, l’operatore economico SOFTWARE SERVIZI 
CONSULTING SRL, nonché  gli  operatori economici PLANETCALL DIRECT SRL, ALI 
INTEGRAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE, CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E 



LAVORI Società Cooperativa Consortile Stabile, ISTAR SRL sono stati ammessi alle successive fasi di 
gara;

il disciplinare di gara prevede che l’aggiudicazione venga disposta a favore dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa: risulta quindi indispensabile procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice, ai 
sensi dell’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e del Regolamento Aziendale approvato con deliberazione n. 291 
del 26 febbraio 2020 (avente per oggetto la nomina e il funzionamento delle Commissioni Giudicatrici);

per la composizione della Commissione Giudicatrice si propongono i seguenti professionisti:
Presidente: Dott. Giuseppe Iannucci, Direttore dell’U.O.C. di Neuroradiologia dell’Ospedale di 

Vicenza; 
Commissari: Dott.ssa Teresa Morelli, Dirigente Medico in servizio presso U.O.C. Direzione Medica 

dell’Ospedale di Vicenza;
Dott. Michele Busato, Dirigente Professioni Sanitarie Area Tecnica in servizio presso 
U.O.C. Direzione delle Professioni Sanitarie dell’ospedale di Vicenza;

tutti i soggetti individuati hanno prodotto la dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità, agli atti 
presso gli Uffici dell’UOC proponente, nonché i loro curricula, che dimostrano adeguata esperienza nel 
settore oggetto della gara, i quali verranno pubblicati nel sito dell’Azienda Ulss n. 8 “Berica”;

in virtù delle competenze e professionalità documentate, i nominativi proposti paiono garantire adeguata 
esperienza complessiva nello specifico settore cui afferisce l’appalto;

la documentazione sopracitata (verbali di gara) viene pubblicata nella versione priva di firme da parte 
dei sottoscrittori, mentre la versione con le firme olografe è depositata agli atti presso gli Uffici dell’UOC 
proponente”.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole 
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di approvare i chiarimenti forniti dal RUP in corso di pubblicazione e i verbali di cui alle sedute 
del 06 maggio e 13 maggio 2022, allegati alla presente deliberazione per farne parte integrante 
(All. 1, 2, 3);

2. di ammettere alle successive fasi di gara i concorrenti di seguito riportati:

Denominazione Operatore Economico Sede Legale

PLANETCALL DIRECT SRL Piazza Molise 23 
Campobasso



ALI INTEGRAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
PAPA GIOVANNI 
XXIII n. 70 Cagliari

CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI Società 
Cooperativa Consortile Stabile

Via Degli Orafi, 2, 
Pistoia

ISTAR SRL
Via ARMANDO 
DIAZ n. 33/21 
Arzignano

SOFTWARE SERVIZI CONSULTING SRL
Viale di Porta 
Vercellina n. 7/9
Milano

3. di nominare, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 77 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 e del 
Regolamento interno adottato con deliberazione n. 291 del 26 febbraio 2020, la Commissione 
Giudicatrice per la valutazione dal punto di vista tecnico ed economico delle offerte, come segue:
Presidente: Dott. Dott. Giuseppe Iannucci, Direttore dell’U.O.C. di Neuroradiologia 

dell’Ospedale di Vicenza
Commissari: Dott.ssa Teresa Morelli, Dirigente Medico in servizio presso U.O.C. Direzione 

Medica dell’Ospedale di Vicenza
Dott. Michele Busato, Dirigente Professioni Sanitarie Area Tecnica in servizio 
presso U.O.C. Direzione delle Professioni Sanitarie dell’ospedale di Vicenza;

4. di stabilire che l’attività di valutazione della Commissione Giudicatrice dovrà essere conclusa nel 
periodo massimo di due mesi dalla prima riunione, salva la possibilità di proroga per motivate 
ragioni;

5. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI




























		2022-06-10T09:41:12+0200
	BONAVINA MARIA GIUSEPPINA




